[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района за 2022 год
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«28»  февраля  2023 года

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1.Отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района за 2022 год принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Мышкинского

муниципального района

______________О.В. Минаева
	Председатель Собрания депутатов Мышкинского муниципального района

____________С.Н. Кустиков

«   28  »           02           2023 года
 № ____13_____